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    Duvara Monte Sabun Dispenseri Üreticisi | HOMEPLUZ    

  
    Ev, otel ve diğer iş yerleri için FDA ve SGS onaylı sabun ve şampuan dağıtıcıları. Gelen malzeme kontrolünden hat hattı montajına ve depolamaya kadar yeterli dispenser üretim alanı, 3300 metrekare. 'Homepluz', yüksek kaliteli bir Duvara Monte Sabun Dispenseri, Banyo Sabun Dispenseri, Otel Sabun Dispenseri, Endüstriyel Sabun Dispenseri, Şampuan Dispenseri, El Sabunu Dispenseri, Siyah Duvar Sabun Dispenseri, Sabun Dispenseri, Sıvı Dispenseri, Tuvalet Malzemeleri Dispenseri üreticisidir. Daha fazla 35 yıldır dünyanın en kaliteli hijyenik duvara monte sabun dağıtıcısının üretimine ve pazarlamasına odaklanmıştır.    
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	Basit Kilitli SUS304 Paslanmaz Duş ve Şampuan Tutucu
	Tek Kilitli Otel Kullanımı Amenity Şişe Tutucu
	Özel Tasarım Amenity Şişe Tutucusu


                                                                    
	Duvara Monte Edilebilen Sabun Dağıtıcısı
                                                                            	Kurumsal Köpük ve Jel Sabun Dispenserları *1000ml
	Sıvı El Sabunu Dispenserı *250ml
	El Dezenfektanı Dispenserı *380ml
	Kilitlenebilir Banyo Sabunluk *350ml
	Mühürlü Otel Sabunluk *350ml
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  Hsumao Industrial Co., Ltd.  

  
  Ev, otel ve diğer iş yerleri için sabun dağıtıcıları ve banyo duşları tasarlıyor, geliştiriyor ve üretiyoruz.  
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                                                    Spam robotlarını önlemek için, aşağıdaki bilgileri sağlamanız gerekecek. Sistemimiz size e-posta hesabınıza bir indirme pdf dosyası bağlantısı gönderecek. Tüm bilgilerin kesinlikle gizli tutulacağını lütfen unutmayın.
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We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



HOMEPLUZ Tanıtımı

Hsumao Industrial Co., Ltd. Tayvan'da duvara monte sabun dağıtıcısı üreticisi ve tedarikçisidir. 'HOMEPLUZ', 1980 yılından beri müşterilerimize yüksek kaliteli Duvara Monte Sabunluk, Banyo Sabunluk, Otel Sabunluk, Endüstriyel Sabunluk, Şampuan Dispenserı, El Sabunu Dispenserı, Siyah Duvar Sabunluk, Sabun Dispenserı, Sıvı Dispenserı, Tuvalet Malzemeleri Dispenserı sunmaktadır. Hem ileri teknolojiye sahip olması hem de 35 yıllık deneyimiyle, HOMEPLUZ her zaman her müşterinin talebini karşılamayı sağlar.

HOMEPLUZ, yüksek kaliteli ürünlerimizi duvara monte edilebilir duş dağıtıcısı, sabun dağıtıcısı, duvara monte edilebilir sabun dağıtıcısı, duş dağıtıcısı, el yıkama dağıtıcısı, sıvı sabun dağıtıcısı, banyo dağıtıcısı görmeniz için sizi karşılıyor ve Bize Ulaşın demenize izin veriyor.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Yardıma mı ihtiyacınız var ya da bize herhangi bir sorunuz mu var?

				

				
					Şimdi İletişime Geçin!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
						Ev, otel ve diğer iş yerleri için sabun dağıtıcıları ve banyo duşları tasarlıyor, geliştiriyor ve üretiyoruz.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Adresimiz

						No.195, Renhe Rd., Daya District, Taichung City 42864 , Taiwan						886-4-2560-9856						886-4-2560-9875						info@homepluz.com                      
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